
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 FKR-125HY-R 
     Serie nr. 61900001 -  

Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile  
Piéces detaches 
Varaosaluettelo 
 

Kæderydder 
Krattknuser 
Kedjeröjare 
Chain mulcher 
Kettenmulcher 
Efface de la chaîne 
Vesakkomurskain 
 



1 



2 

Nr. 
No. 
Nr. 
No. 

Varenr. 
Part No. 
Teil Nr. 
No.de piéce 

Antal 
Quantity 
Anzahl 
Nombre Beskrivelse Describtion Bezeichnung Designation 

Bemærkninger 
Remarks 
Bemerkung 
Remarques 

1 10535 4 Broncebøsning Bushing Buchse Douille 
 

2 26426 2 Skive Washer Scheibe Rondelle Ø26,5x63x5 

3 46513 1 Støddæmper Shock absorber Stössdämpfer Amortisseur 
 

4 47045  3 Kilerem  V-belt Keilriemen Courroie XPB 1700 

5 52324   2 Bonded seal Bonded seal Verbunddichtung Joint collé  3/4" 

6 61104 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin Huller undersænkes 

7 61109 2  Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 

8 61163   1 TB-Bøsning TB-bushing TB-buchse TB-Douille 1 3/8" - Z6 - 2517 

9 61172 1 Pasfeder Flat key Federkeil Clavette DIN 6885 - A 18 x 11 x 50 

10 61173 1 TB-bøsning TB-bushing TB-buchse TB-Douille 3020 - Ø60 mm 

11 61174 1 Bøsning for stempelmotor Bushing for hydr. Motor Buchse für hydr. Motor Douille pour moteur 

hydraulique 

 

12 61178 2 Aksel Shaft Welle Arbre 
 

13 61186 1 Hydraulik motor Hydr. Motor Hydr. Motor Hydr. moteur 
 

14 61187   2 Flange Flange Flansch Joint 
 

15 61194  4 O-ring O-ring O-ring Anneau en O 
 

16 61196  1 Chokventil Valve block Ventilblock Bloc de soupape complet Komplet 

17 61197 1 Motorbeslag til remtræk Bracket for V-belt tension Halterung für 

Keilriemenspannung 
Support pour tension de 

courroie trapézoïdale 

 

18 61198 1 Kileremskive Pulley Keilriemenscheibe Poulie Ø280 x 3 - TB-3020 

19 61199 1 Skærm over remme Guard over V-belt Schutz über Keilriemen Protection par courroies 

trapézoïdales 

 

20 62181 1 Inderste skærm for remtræk Inside guard for V-belt Innenschutz für Keilriemen Protection interne des 

courroies trapézoïdales 

 

21 62183 2 Kædeskærm Chain guard Kettenschutz Garde-chaîne FKR-125HY 

22 62184 2 Slæbesko Guide shoe Schleifschuh Patin 
 

23 62186 2 Wire Wire Draht Fil 
 

24 62187 2 Horn, højre Bracket, right Konsole, rechts Console, Droite 
 

25 62188 2 Horn, venstre Bracket, left Konsole, links Console, gauche 
 

26 62191 1 Klippehoved med beslag til 

remtræk 
Cutter head Schneide Kopf Tëte de coupe 

 

27 62194  1 Monteringsbeslag Bracket Beschlag Garniture 
 

28 62195 2 Brystnippel Nipple Brustnippel Mamelon 3/4" 

29 62216 1 Mellemplade ved 

stempelmotor 
Bracket Halterung Support 

 

30 62217 1 Mellemplade ved 

stempelmotor 
Spacer for hydr. Motor Distanzstück für Hydr. Motor Entretoise pour moteur 

hydraulique 

 



3   



4 

Nr. 
No. 
Nr. 
No. 

Varenr. 
Part No. 
Teil Nr. 
No.de piéce 

Antal 
Quantity 
Anzahl 
Nombre Beskrivelse Describtion Bezeichnung Designation 

Bemærkninger 
Remarks 
Bemerkung 
Remarques 

31 63550 1 Kileremskive  Pulley Keilriemenscheibe Poulie SPB 200 x 3 - TB-2517 

32 63594  4 Wirelås Locking wedge Riegelkeil Clavette de blocage 
 

33 63614 4 Wireprop Plug Stopsel Bouchon 
 

34 63616 46 Kæde Chain Kette Chaîne 11 kædeled 

35 740150230 8 Bræddebolt Carriage bolt Schloßschraube Boulon de carrosserie M10 x 30 -  DIN 603 

36 740210180 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon DIN 933 - M8x16 8.8 

37 740210185 5 Bolt Bolt Bolzen Boulon DIN 933 - M8x20 8.8 

38 740210415 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon DIN 933 - M12x40 8.8 

39 740210591 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon DIN 933 - M16x130 8.8 

40 740211435 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon DIN 931 - M12x60x1,75 - 8.8 

41 740211445 18 Bolt Bolt Bolzen Boulon DIN 931 - M12x70x1,75 - 8.8 

42 740211490 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon DIN 931 - M12x150x1,75 - 8.8 - 

43 740390016 3 Møtrik Nut Mutter Ecrou DIN 934 - M16 x 2 - 8.8 - 

44 740420008 8 Låsemøtrik Lock nut Gegen Mutter Ecrou de freinage DIN 985 - M8x1,25 - 8.8 

45 740420010 9 Låsemøtrik Lock nut Gegen Mutter Ecrou de freinage DIN 985 - M10x1,5 - 8.8 

46 740420012 38 Låsemøtrik Lock nut Gegen Mutter Ecrou de freinage DIN 985 - M12x1,75 - 8.8 

47 740420024 2 Låsemøtrik Lock nut Gegen Mutter Ecrou de freinage DIN 985 - M24x3 - 8.8 

48 740600028 1 Skive  Washer Scheibe Rondelle 12,5x42x3 

49 740600030 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 11x22x2 mm 

50 740600032   31 Skive Washer Scheibe Rondelle 13x30x2 

51 740705035 2 Skærmskive Washer Scheibe Rondelle DIN 9021 - 8,4 

52 740720008 5 Skive Washer Scheibe Rondelle DIN 125-1 - B 8,4 

53 740720010 8 Skive Washer Scheibe Rondelle DIN 125-1 - B 10,5 

54 740720012 4 Skive Washer Scheibe Rondelle DIN 125-1 - B 13 

55 740720016 4 Skive Washer Scheibe Rondelle DIN 125-1 - B 17 

56 740740115 4 Fjederskive Spring washer Federringe Rondelle élastique DIN 128 - A12 

57 740990480 8 Unbracobolt Hexagon socket head cap 

screw 
Schrauben Vis á six pans creux DIN 912 - M10 x 1,5 x 80 - 12.9 

58 741130395 12 Undersænket bolt Countersunk head cap screw Schrauben Vis á six pans creux DIN 7991 - M12  x  35 - 8.8 

59 881500240 2 Smørenippel Grease nipple Schermiernippel Graisseur DIN 71412 - M8x1,25 

60 Gear og 

kædeholder, 

komplet 

1 Gear og kædeholder, komplet Gear and chain holder, 

complete 
Getriebe- und Kettenhalter, 

komplett 
Boîte de vitesses et support 

de chaîne, complets 

 

 
 
 



5 

 



6 

Nr. 
No. 
Nr. 
No. 

Varenr. 
Part No. 
Teil Nr. 
No.de piéce 

Antal 
Quantity 
Anzahl 
Nombre Beskrivelse Describtion Bezeichnung Designation 

Bemærkninger 
Remarks 
Bemerkung 
Remarques 

1 61150 1 Vinkelgear Angular gear Winkelgetribe Vitesse angulaire  

2 57061 1 Udluftningsskrue Oil dipstick Ölmeßstab jauge d'huile  

3 61151 1 Nav Hub Nabe Moyeu  

4 61153 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 31x56x6 

5 61154 1 Kronemøtrik Nut Mutter Ecrou M30x2 

6 63197 1 Afstandsbøsning Sleeve Buchse Douilles  

7 63570 1 Kædehoved Chainhead Kettenkopf Tête de chaîne  

8 63571 2 Kædeholder beslag Bracket for chain Halterung für Kette Support pour chaîne  

9 63612  2 Kæde Chain Kette Chaîne 10mm 

10 740210665 6 Bolt Bolt Bolzen Boulon DIN 933 - M20x55 8.8 

11 740279998 6 Bolt, fingevind Bolt, fine thread Bolzen, Feingewinde Boulon, filtage fin 
DIN 960 - M12 x 1,5 x 90 - 
10.9 

12 740420020 6 Låsemøtrik Lock nut Gegen Mutter  Ecrou de freinage DIN 985 - M20x2,5 - 8.8 

13 740556012 6 Låsemøtrik, fingevind Lock nut, fine thread Gegen Mutter, Fingewinde 
Ecrou de freinage, filtage 
fin 

DIN 985 - M12x1,5 - 8.8 

14 741180270 1 Split Pin Splint Goupille DIN 94 - 6,3 x 63 

15 741190280 4 Spændstift Spring pin Spannstifte Goupille mechanindus DIN 1481 - 10x40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


